
90608 95619

Rodzaj pociągu ZKA/R Rodzaj pociągu R/ZKA

Nazwa pociagu Nazwa pociagu

(1)-(7)

26 I-14 II 

(1)-(7)

26 I-14 II 

Olsztyn Główny      o ZKA 20:20 Działdowo o 20:31

Olsztyn Śródmieście o ZKA 20:24 Zakrzów - Sarnowo o 20:39

Olsztyn Zachodni o ZKA 20:28 Kozłowo o 20:43

Olsztyn Dajtki o I Nidzica o 20:50

Bartąg                o ZKA 20:48 Wietrzychowo o 20:56

Gągławki            o ZKA 20:54 Dobrzyń o 20:58

Stawiguda                       o ZKA 21:01 Bujaki o 21:03

Gryźliny               o ZKA 21:07 Waplewo o 21:07

p ZKA 21:15 p 21:15

o 21:25 o ZKA 21:25

Waplewo o 21:32 Gryźliny      o ZKA 21:33

Bujaki o 21:36 Stawiguda  o ZKA 21:39

Dobrzyń o 21:41 Gągławki o ZKA 21:46

Wietrzychowo o 21:43 Bartąg o ZKA 21:52

Nidzica o 21:49 Olsztyn Dajtki o I

Kozłowo o 21:56 Olsztyn Zachodni    o ZKA 22:12

Zakrzów Sarnowo o 22:00 Olsztyn Śródmieście o ZKA 22:16

Działdowo p 22:09 Olsztyn Główny  p ZKA 22:20

do stacji do stacji

Objaśnienie skrótów: R - REGIO

Objaśnienie znaków: (1) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek

(ZKA) - (zastępcza komunikacja autobusowa)

Miejsca zatrzymań bus: 

Olsztyn Gł. - przystanek MPK

Olsztyn Śródmieście - przystanek MPK ul. Samulowskiego 

Olsztyn Zachodni - przystanek MPK ul. Bohaterów Monte Cassino

Bartąg - przystanek PKS 

Gągławki - przystanek PKS Dorotowo 

Stawiguda - przystanek (Szkoła)

Gryźliny - przystanek PKS 

Olsztynek - przystanek dworzec (parking)

Termin kursowania

Olsztynek                               Olsztynek                                

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2026.01.26 do 2026.02.14                     

OLSZTYN GŁ. - DZIAŁDOWO

Rozkład jazdy ważny od 2026.01.26 do 2026.02.14 2026 r.                     

DZIAŁDOWO - OLSZTYN GŁ.

Nr pociągu Nr pociągu


